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ایسنا: غلامحسین کرباسچی در گردهمایی اصلاح طلبان که در تالار 
ابن سینا، دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد، با اشاره به گذشت ۳۷ 
سال از عمر انقلاب اسلامی، گفت: در این سال ها انتخابات های متعددی 
برگزار شده، اما متأسفانه دو جریان؛ یکی در داخل و جریانی دیگر در خارج 
از کشور به بی اثر نشان دادن انتخابات دامن می زنند. جریان خارجی مردم 
را از انتخابات دلسرد می کند و چهره نظام را غیرمنطقی نشان می دهند. 
در داخل هم بعضی جریان ها به این مسئله دامن می زنند و به این نوع 
تبلیغات کمک می کنند. او با بیان اینکه جریان داخلی به انتخابات معتقد 
نیست و نظام را بی نیاز از رأی مردم می داند»، گفت: استدلال این گروه این 
است که چون نظام اسلامی است، منهای رأی مردم مشروعیت دارد. این 
روش فکری در مقابل دستورها، رهنمودها و تأکیدهای امام (ره) و مقام 
معظم رهبری است. او گفت: برخی سعی می کنند با رفتار و القائات خود 
نشان دهند رأی مردم تأثیری در سرنوشت کشور ندارد و یک عده با تحلیل 
و نوشتن گزارش سعی می کنند اهداف خودشان را پیش ببرند. با همه 
اینها ما نباید دلسرد شویم و از رأی دادن ناامید شویم؛ چراکه بنده این گونه 

تحلیل ها را ادامه همان تحلیل های نخست می دانم. 
دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی با تأکید بر لزوم شرکت در انتخابات 
افزود: باید توجه کرد که اصلاحات یک انفجار ناگهانی نیست، اصلاحات 
انقلاب، کودتا و جریان برانداز نیست، بلکه اصلاحات یک تغییر تدریجی 

است که نیازمند پیگیری مداوم است. ما باید بپذیریم اگر اصلاح طلب 
هستیم به دنبال یک مقاومت پیگیر و مداوم باشیم، اگر همه نیروهای ما را 
رد صلاحیت می کنند و به ناحق هم این عمل را مرتکب می شوند، باز هم 
باید بایستیم و به دنبال انتخابات باشیم. او با اشاره به اینکه «جهت گیری 
ملت نشان می دهد جریان اصلاحات اقبال اکثریت را به همراه دارد»، افزود: 
تفکر اصلاحات توانمندتر از تفکر اصولگرایی است. صرف نظر از اینکه چه 

کسی را انتخاب کنیم، افراد مؤثر هستند و جهت گیری هم مهم است. 
دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی ایران یادآور شد: نحوه گرایش مردم به 
جریان اعتدال تأثیرگذار بود. فکر نکنید فقط آقای ظریف در مذاکرات و دکتر 
روحانی در اداره کشور توانمند بودند، بلکه مجموعه نظام به این جمع بندی 
رسیدند که اجتماع مردم به اعتدال گرایش دارد. دوستان اصلاح طلب و 
مجموعه نظام باید به این موضوع توجه داشته باشند که بیش از آنکه به 
اشخاص توجه کنند، توجه شان به گرایش مردم به اصلاحات و اعتدال و 

دوری از افراط باشد. 
او با اشاره به اینکه «نیروهای معتدل و معقول در جامعه زیاد داریم»، 
افزود: اگر این انتخابات به نتیجه برسد، یک گردش نخبگان در این بین اتفاق 
می افتد. از این رو بنده درخواست دوستانه دارم نقش ما در این دوره از 
انتخابات بسیار مهم است، اگر چهره ها معروف و شناخته شده باشند که 
خود رأی می آورند و به ما احتیاج ندارند، نقش ما زمانی معلوم می شود که 

ما باید نیروهای کارکشته اما کمترشناخته شده را به مردم معرفی کنیم. در 
اثر فعالیت یک جمع منسجم، توان جامعه اصلاح طلبی روشن تر نشان داده 
خواهد شد، ما بیش از اینکه نیازمان به تک چهره ها و تک مهره ها باشد، به 
انسجام قوی و توانمندی سیاسی نیاز داریم. او با تأکید بر اینکه «در جامعه 
گرایش اکثریت اصلاح طلبی است»، افزود: اصلاح طلبان باید تلاش کنند این 
اکثریت را به حضور در انتخابات امیدوار کنند؛ چراکه بسیاری می کوشند 

به گونه ای وانمود کنند که همه چیز از قبل تعیین شده است. 
او ادامه داد: برخی حتی تلاش می کنند کاندیداهای جناح اصلاحات 
انصراف دهند، ازاین رو باید امید را در خودمان، جامعه و جریان اصلاحات 

ایجاد کنیم. 
دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی با بیان اینکه «باید با پرهیز از 
افراط، خشونت و دوری از برخورد ناصواب، اکثریت را بسیج کنیم»، 
افزود: خوشبختانه طبق گزارش ارائه شده، انسجام خوبی بین جناح های 
اصلاح طلب و حامیان دولت در سطح استان صورت گرفته است. ما 
راهی جز ایجاد مجلس همراه با دولت نداریم؛ مجلسی که برای دولت 

سنگ اندازی می کند نمی تواند ما را به نتیجه برجام امیدوار کند. 
او با بیان اینکه «گرایش اصلاح طلبی و اعتدال، سه برابر جریان مخالف 
است»، افزود: بهره گرفتن از نتایج برجام، به تشکیل مجلسی همراه با دولت 

وابسته است.

دبیر  کل کارگزاران: 
راهى جز ایجاد مجلس همراه با دولت نداریم

انفجار مهیب در مرکز آنکارا
شب گذشته انفجار مهیبی در مسیر یک خودرو  �

نظامی، مرکز آنکارا، پایتخت ترکیه را لرزاند. بر 
اساس گزارش ها این انفجار در نزدیکی خانه های 
سازمانی ارتش و در مکانی نزدیک پارلمان روی 
داد. به گزارش خبرگزاری رویترز، به نقل از یک 
مقام پلیس ترکیه این انفجار در یک خودرو بوده 
است. فرماندار آنکارا هم گفت که بر اثر این 
حادثه پنج نفر کشته و حدود ۱۰ نفر زخمی شدند. 
تصاویر منتشر شده در شبکه های اجتماعی دود 
حاصل از این انفجار را در محل وقوع حادثه نشان 
می دهند. با این همه تا لحظه تنظیم خبر دلیل این 

انفجار مشخص نشده است.

ممنوعیت تبلیغ نامزدها برای 
روزنامه ها و خبرگزاری های دولتی

فارس: محمدحسین مقیمی، رئیس ستاد  �
انتخابات کشور، در نشست خبری با بیان اینکه 
تبلیغات نامزدهای انتخابات مجلس شورای 
اسلامی از هشت صبح پنجشنبه به صورت رسمی 
آغاز می شود و یک هفته ادامه خواهد داشت، 
گفت: براساس ماده ۵۹ قانون انتخابات، استفاده 
از بیت المال در مقاصد انتخاباتی مجاز نیست و 
رسانه های دولتی یا متعلق به نهادهای دولتی له 
یا علیه نامزدها منع هستند. او افزود: افراد، نهادها 
و کسانی که این ماده قانونی را زیر پا بگذارند مجرم 
شناخته می شوند و از سوی وزارت کشور به قوه 
قضائیه معرفی خواهند شد. او تأکید کرد: در وزارت 
کشور کمیته ای برای رصد اخبار و رسانه ها تشکیل 
شده که فعالیت خود را هم زمان با آغاز تبلیغات 
نامزدها آغاز می کند. مقیمی با بیان اینکه تمامی 
مؤسسات و روزنامه ها و خبرگزاری های دولتی و 
متعلق به نهادهای عمومی از هشت صبح فردا 
از تبلیغ نامزدها منع هستند، گفت: مؤسسات 
مطبوعاتی و همه رسانه های مؤسسه اطلاعات، 
ایران، خراسان، کیهان، همشهری و روزنامه های 
اصفهان زیبا، تهران تایمز، حمایت، جام جم، شهرآرا، 
شهروند، صمت، فرهیختگان، قدس، هگمتانه، از 
تبلیغات له یا علیه نامزدها منع هستند. مقیمی 
ادامه داد: همچنین خبرگزاری ها از جمله آنا، ایبنا، 
ایرنا، ایسنا، ایکنا، ایمنا، برنا، پانا، تسنیم، حوزه، خانه 
ملت، دانشجو، شبستان، فارس، مهر و میزان از 
تبلیغ له یا علیه نامزدها منع هستند. رئیس ستاد 
انتخابات کشور تأکید کرد: انتشار هرگونه اخبار از 
سوی نامزدهای انتخابات از سوی این روزنامه ها و 
خبرگزاری ها ممنوع است و اگر مصاحبه یا عکس، 
یا پوشش سخنرانی نامزدها از سوی این رسانه ها 
منتشر شود، تخلف کرده اند و به قوه قضائیه معرفی 

خواهند شد. 

صوفی: 
برنامه های یک جانبه صداوسیما 

نتیجه نمی دهد
ایلنا: علی صوفی، عضو شورای عالی  �

مورد حضور  در  سیاست گذاری اصلاح طلبان، 
برخی چهره های کمتر شناخته شده در فهرست 
اصلاح طلبان گفت: بعد از ردصلاحیت های 
چهره های شاخص ما در شرایطی قرار داشتیم 
که نمی توانستیم لیستی ببندیم که هر ۳۰ 
نفر آن چهره شاخص باشند. به هرحال وقتی 
می پذیریم در فهرست جوانان قرار گیرند، باید 
قبول کنیم که چهره های جوان کمتر شناخته شده 
باشند. به هرحال ما از افرادی که تأییدصلاحیت 
شده بودند، این فهرست را چیده ایم. این فعال 
سیاسی اصلاح طلب با تأکید بر اینکه در فهرست 
اعلام شده نیز افراد شاخصی حضور دارند، گفت: 
ما معتقدیم به ویژه در تهران، رأی مردم لیستی 
خواهد بود؛ برای همین اگر مردم به شکل گسترده 
پای صندوق های رأی بیایند پیروزی اصلاح طلبان 
قطعی خواهد بود. او با انتقاد از برنامه های 
درخصوص  صداوسیما  سازمان  یکجانبه 
انتخابات مجلس گفت: صداوسیما وسیله 
تبلیغات مؤثری است که متأسفانه یک طرفه 
عمل می کند و مردم این را به خوبی تشخیص 
می دهند. به نظر خود متولیان صداوسیما، آنها 
دارند مردم را شست وشوی ذهنی می دهند، اما 
این کار را در سال ۹۲ نیز انجام دادند و دیدند 
که مردم هوشیار تر از این حرف ها هستند که 
فریب این اقدامات را بخورند. عضو شورای عالی 
سیاست گذاری اصلاح طلبان یادآور شد: امروز بین 
جوانان می بینیم که می گویند در هر شرایطی باید 
پای صندوق های رأی برویم. بلوغ سیاسی مردم را 
نباید دست کم گرفت. این اشتباه استراتژیکی است 
که نگذاشته جناح اصولگرا بتواند مردم را با خود 
همراه کند. اگر آنها مطمئن بودند می توانند با 
این روش های تبلیغاتی- جناحی مردم را با خود 
همراه کنند، امروز این ردصلاحیت های گسترده 
صورت نمی گرفت. صوفی با تأکید بر اینکه ما 
مردم را اصل می دانیم، گفت: اگر مردم ترغیب 
بشوند پای صندوق های رأی بیایند قطعا پیروزی 
از آن اصلاح طلبان خواهد بود. تهیه فهرست 
۳۰ نفره اصلاح طلبان در تهران دستاورد بزرگ 
و قابل قبولی بود. امیدواریم این فهرست مورد 
توجه مردم قرار گیرد و مردم بدانند که ما در هر 
شرایطی سعی می کنیم انسجام خود را حفظ 

کرده و کاندیدای اصلح را معرفی کنیم.

خبر
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شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان: 
مردم به افراد و فهرست 
اصلاح طلبان رأی دهند

ایلنا: شورای عالی اصلاح طلبان در اولین بیانیه  �
پس از اعلام فهرست انتخاباتی ائتلاف اصلاح طلبان 
و هفتمین بیانیه پس از تشکیل این شورا، از مردم 
خواست به پای صندوق های رأی بیایند. در این 
بیانیه آمده است: نخست، از همه تشکل ها، احزاب، 
جریان ها و شخصیت هایی که خدمت به میهن و 
خیر ملت را بر خواسته های جریانی و گروهی ترجیح 
دادند و بی هیچ سهم خواهی، به آنچه جمع به آن 
رسیده است، تمکین کردند و حق اتحاد و انسجام را 
بزرگوارانه به جا آورده اند، صمیمانه تشکر کنیم. این 
بیانیه می افزاید: دوم، کم نیستند عزیزان شایسته که 
باید برای خدمت مورد توجه قرارگیرند، ولی براساس 
موازین و ملاحظاتی که به برخی از آنها اشاره شد، از 
وجود آنان محروم ماندیم. این امر به هیچ وجه چیزی 
از بزرگی و شایستگی آنان نمی کاهد. مطمئن هستیم 
که این عزیزان نیز با درک موقعیت خطیر و الزامی 
که ائتلاف و اتحاد ایجاب می کند، هیچ گاه دلخور 
نخواهند شد و به تشخیص ضابطه های تعیین شده 
جمعی احترام می گذارند. در پایان بیانیه آمده است: 
از مردم شریف می خواهیم که با شور و دلگرمی به 
پای صندوق های رأی بروند و در حوزه هایی که بیش 
از یک نماینده برای مجلس در نظر است (از جمله 
تهران) به افراد و فهرست رأی بدهند که یک رأی 

می تواند تعیین کننده باشد. 

حقیقت پور:
پرونده عاملان حمله به سفارت 

عربستان به قوه قضائیه ارسال شد
خانه ملت: نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی  �

و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی از 
شناسایی عاملان حمله به سفارت عربستان خبر 
داد. منصور حقیقت پور درباره آخرین وضعیت 
پرونده حمله به سفارت عربستان، گفت: پرونده 
حمله به سفارت عربستان، در کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس بررسی و 
براساس همان گزارش مشخص شد عاملان این 
کار شناسایی شده اند. نماینده مردم اردبیل، نیر و 
نمین در مجلس نهم شورای اسلامی تأکید کرد: 
این افراد موازین و قوانین کشور و نظام جمهوری 
اسلامی را زیر پا گذاشته و با حمله به سفارت 
باعث شدند نگاه جهان به ایران بدبینانه شود. 
او گفت: بنابراین پرونده این افراد برای رسیدگی 
و صدور حکم به قوه قضائیه ارسال شده و انتظار 
می رود برخورد قانونی لازم با این افراد صورت 
گیرد. پیش از این علی شمخانی، دبیر شورای عالی 
امنیت ملی کشور، گفته بود: عامل حمله به 
سفارت عربستان مشخص و پرونده به قوه قضائیه 

داده شده و در شرف محاکمه است.

دهدشتی:
پرداخت کمتر از  ۲۰ درصد

بدهی زنجانی با فروش اموال او
خانه ملت: حسین دهدشتی، عضو کمیته پیگیری  �

پرونده بابک زنجانی، با بیان اینکه با فروش اموال 
بابک زنجانی از هفته آینده، کمتر از ۲۰ درصد 
بدهی های او پرداخت می شود، گفت: حکم بابک 
زنجانی تا زمان مشخص نشدن افراد پشت پرده نباید 
صادر شود. او با اشاره به فروش اموال بابک زنجانی 
از هفته آینده گفت: تمام اموال بابک زنجانی در 
ایران به شکل املاک مسکونی و شرکت های تجاری، 
به دو هزار میلیارد تومان هم نمی رسد، در صورتی 
که او حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان بدهکار است 
که با این اموال تنها حدود ۲۰ درصد از بدهی او 
پرداخت می شود. نماینده آبادان در مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه بابک زنجانی در این تخلف تنها 
نبوده است، افزود: افرادی با نفوذ در جایگاه های 
سیاسی و اقتصادی با او همکاری کرده اند و بخشی 
از دارایی ها در اختیار آنهاست، بنابراین بابک زنجانی 
به تنهایی و بدون آشکارکردن افراد پشت  پرده 
نمی تواند این بدهی را پرداخت کند. دهدشتی ادامه 
داد: بسیاری از مبالغ بدهی بابک زنجانی در خارج 
از کشور سرمایه گذاری شده که به احتمال زیاد به 
نام خود او نیست و به نام افراد خارجی است که با 
او ارتباط داشته  اند و بعید به نظر می رسد که برای 
پرداخت بدهی با زنجانی همکاری کنند. او با بیان 
اینکه دادگاه برای بابک زنجانی حکم اعدام را صادر 
کرده است، یادآور شد: زنجانی هنوز اسامی کسانی 
را که با او همکاری کرده و در جریان پرونده بوده  اند، 
فاش نکرده و پرونده کسانی که با او همکاری 
کرده  اند گسترده تر و جدی تر از تخلف وی بوده، 
بنابراین این افراد باید معرفی شوند و پاسخ گو باشند. 
دهدشتی افزود: وزیران و افرادی که از زنجانی 
حمایت کرده  اند، باید در قبال کارهایی که انجام 
داده  اند، پاسخ گو باشند و مجازات شوند. عضو کمیته 
پیگیری پرونده بابک زنجانی با تأکید بر اینکه تا زمان 
مشخص نشدن همکاران و افراد پشت پرده نباید 
حکمی برای بابک زنجانی صادر شود، تصریح کرد: 
همه عوامل دست اندرکار به صورت سهوی و عمدی 
و دستگاه های نظارتی که در این جریان مخفی کاری 
کرده و عکس العملی نشان نداده  اند مقصر بوده و 

باید شناسایی شوند.
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برنامه سخنرانى هاى اصلاح طلبان در استان هاى مختلف کشور

امیدنامه: محمدرضا عارف رئیس شورای عالی 
سیاست گذاری اصلاح طلبان و کاندیدای دهمین دوره 
انتخابات مجلس شورای اسلامی عصر دیروز با حضور 

در دانشگاه علامه  طباطبایی سخنرانی کرد. 
او با اشاره به ظرفیت پیروزی اصلاح طلبان در 
انتخابات هفتم اسفند گفت: حماسه ای که در ۲۴ خرداد 
۹۲ خلق شد، ادامه یافت و در هفتم اسفند ۹۴ نیز ادامه 
پیدا می کند، برای اینکه راه در خرداد ۹۶ هموار تر شود؛ 
مسیری را که با تدبیر، اعتدال و اصلاحات آغاز شد، باید 

به سرانجام برسانیم.
عارف با بیان اینکه بسیاری از مسائل امروز کشور 
نیاز به اصلاح و تغییر دارد گفت: این مجلس، مجلسی 
بود که اجازه نداد توفیقی وزیر شود. مجلسی بود که 
آقای فرجی دانا را در مسیر خدمت برکنار کرد؛ بنابراین 
ما این مجلس را نمی خواهیم و باید زمینه مجلسی با 
شرایط و ترکیب نو فراهم شود. عارف در ادامه سخنان 
خود با اشاره به ائتلاف اصلاح طلبان با حامیان دولت، 
گفت: ضرورت حفظ و استقلال روند انتخابات ۹۲ ما 
را به ائتلاف رساند. نباید یادمان برود که حماسه ۹۲ 
دستاوردی است که متعلق به شماست که سهم 
اصلاح طلبان و جنبش اصلاح طلبان و شما جوانان در 

آن بسیار تعیین کننده و اساسی بود.
عارف گفت: ائتلاف معنای خود را دارد. گاهی اوقات 
آن قدر بین نخبگان ما منیت وجود دارد که وقتی بحث 
اجماع را مطرح می کنیم، می گویند این اجماع باید حول 
ما باشد؛ البته ما در ائتلاف با حامیان دولت روی اصول 
اصلاح طلبی هستیم و می ایستیم و بر پایه همان اصول 

ائتلاف کردیم و به آن هم تمکین می کنیم.
او گفت: ما از ابتدا عنوان کردیم با اصولگرایان ائتلاف 
نمی کنیم و در فضای اخلاقی رقابت می کنیم؛ اما بعد از 
انتخابات موضع ما رفاقت است و برای پیشبرد برنامه ها 

با همدیگر رفیق خواهیم بود و با حامیان دولت از ابتدا 
این فرض بود که ائتلاف داشته باشیم و پس از اینکه آنها 

نیز اعلام آمادگی کردند، این ائتلاف صورت گرفت.
عارف با اشاره به اینکه شعار ما ائتلاف اصلاح طلبان 
و حامیان دولت «امید، آرامش و رونق اقتصادی» است، 
گفت: رونق اقتصادی به عنوان یک اولویت برای ما 
مطرح است و در این خصوص برنامه داریم. از شما 
می خواهیم برنامه ارائه شده ما را نقد کنید تا بهتر بتوانیم 
از آن دفاع کنیم و از آن بهره ببریم. رئیس شورای عالی 
سیاست گذاری اصلاح طلبان افزود: ما نسبت به طرف 
مقابل با تأخیر وارد فعالیت انتخاباتی شدیم. آنها زودتر 
کار را شروع کردند؛ اما ما به دلایلی عقب هستیم که باید 

از امکانات خود بهره ببریم.
وی گفت: امروز باید تضمین انتخابات ۹۶ را پای 
صندوق رأی هفتم اسفند از شما بگیریم که ان شاءاالله 

نتیجه آن استمرار حرکت در مسیر ۹۲ است.
عارف افزود: در فهرست ما هشت خانم حضور دارند 

و ۱۵ نفر را افراد زیر ۵۰ سال تشکیل می دهند؛ بنابراین ۵۰ 
درصد فهرست ما افراد زیر ۵۰ سال هستند.

رئیس شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان با 
توصیه هایی به دانشجویان گفت: حضور شما دانشجویان 
در انتخابات یک ضرورت است؛ بنابراین باید در انتخابات 
پرشور حاضر شوید و دیگر اینکه در ایام تبلیغات به ایام 
فاطمیه توجه کنید، شاید بهتر بود انتخابات یک هفته 
زودتر برگزار می شد تا به این ایام که برای ما حرمت 
دارد، برخورد نمی کرد؛ زیرا حرمت حفظ ایام متعلق به 
حضرت فاطمه زهرا (س) مهم تر از پیروزی است و از 
جوانان می خواهیم حرمت این روز را حفظ کنند. او در 

ادامه این نشست به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد.
عارف در پاسخ به سؤالی درباره اینکه چرا بعد از 
برجام تهدیدات کشور بیشتر شد، گفت: برجام دستاوردی 
نیست که تنها متعلق به دولت باشد. رهبر انقلاب با 
بیانات و مواضع شفاف و شجاعانه خود در حین مذاکرات 
نظرات خود را مطرح کردند و شما جوانان نیز با شجاعت 

و انتقادات خود در این دستاورد سهیم بودید و در نهایت 
برجام به ثمر رسید. او گفت: لغو تحریم ها کار ساده ای 
نبود و در کنار آن تغییر نگرش به ایران نیز مسئله ای 
بود که باید صورت می گرفت. خط قرمز ما در این مسیر 
استفاده صلح آمیز از انرژی هسته ای بود که خوشبختانه 
هرگز از آن کوتاه نیامدیم و پس از لغو تحریم ها آثار آن 
را در فضای اقتصادی و معیشت کشور خواهیم دید. او 
گفت: برخی از مسائلی که در مجلس نهم به خصوص 
درباره برجام مطرح شد، همواره با سیاه نمایی روبه رو 
بود و برای رأی گیری در انتخابات هفتم اسفند و خرداد 
۹۶ بود؛ بنابراین مسائلی سیاه نمایی شد که شما جوانان 
باید با حضور پرشور در انتخابات مجلس در این زمینه 

نقش آفرینی کنید.
عارف در پاسخ به سؤال دیگری درباره رفع حصر 
نیز گفت: این مسئله جزء مطالبات پنج سال گذشته 
دانشجویان و جوانان بوده است و از انتخابات ۹۲ هم 
مطرح بود. هم بنده و هم آقای روحانی قول دادیم؛ این 

مسئله هم جزء دغدغه های آقای روحانی است.
او گفت: قطعا اگر مجلس هم سو باشد، می توانیم 
مسئله را جدی تر پیگیری کنیم و با تعامل این مسئله را 
به شورای عالی امنیت ملی بکشانیم و معتقدیم این فضا 
باید اصلاح شود. او افزود: امیدواریم بعد از انتخابات آن 
را به مسئله ای برد - برد تبدیل کنیم و نباید به گونه ای 
مسائل را مطرح کنیم که معنی برد و باخت داشته 
باشد. وظیفه مجلس مشخص است و در مباحث و 
مواردی که جزء چالش های ملی است، باید با استفاده 
از ظرفیت های مختلف تصمیم گیری کرد و اختیارات 

مجلس محدود است.
عارف در پایان گفت: قول می دهم در صورتی که در 
مجلس دهم حضور پیدا کردیم، این موضوع را به عنوان 

مطالبه جدی شما جوانان پیگیری کنیم.

سرلیست اصلاح طلبان:

رفع حصر  را به مسئله ای برد -برد تبدیل کنیم
این مجلس، مجلسی بود که اجازه نداد توفیقی وزیر شود  و آقای فرجی دانا را در مسیر خدمت برکنار کرد؛ ما این مجلس را نمی خواهیم
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